Photovoltaic main catalog 35
C
o
nn
ec
to
r
S

PV-CZM...
Photovoltaic main catalog 55
Order No. Type Designation Crimp range suitable for MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
Assembly
instruction
mm² AWG MC4 MC4-Evo2
32.6020-18100 PV-CZM-18100
Crimping pliers incl. locator
and insert
1.5; 2.5; 4 14; 12 × MA251
32.6020-19100 PV-CZM-19100 2.5; 4; 6 14; 12; 10 × MA251
32.6020-20100 PV-CZM-20100 4; 10 – × MA251
32.6020-21100 PV-CZM-21100 6; 10 – × MA251
32.6020-22100 PV-CZM-22100 – 12; 10; 8 × MA251
32.6020-40100 PV-CZM-40100 1.5; 2.5; 4 16; 14; 12 × MA251
32.6020-41100 PV-CZM-41100 2.5; 4; 6 14; 12; 10 × MA251
32.6020-42100 PV-CZM-42100 4; 10 12; 8 × MA251
Individual parts, only for PV-CZM...
PV-LOC
PV-ES-CZM-18100 PV-ES-CZM-19100 PV-ES-CZM-20100 PV-ES-CZM-21100
32.6021-18100 PV-ES-CZM-18100 Insert 1.5; 2.5; 4 14; 12 × MA251

PV-WZ4-SET
Photovoltaic main catalog 59
Pos. Order No. Type Designation Width Height Depth
32.6019 PV-WZ4-SET Case, incl. Pos. 1 – 3 345 mm 90 mm 275 mm
Einzelteile
1 32.6020-19100 PV-CZM-19100 Crimping pliers  2.5 mm²; 4 mm²; 6 mm² / 14 AWG; 12 AWG; 10 AWG
2 32.6024 PV-MS Open-end spanner set
3 – – Plastic box
Optional
32.6006 PV-WZ-AD/GWD Socket wrench insert
32.6026 PV-SSE-AD4 Socket wrench insert
32.6021-... PV-ES-CZM-... Insert, see page 55
... PV-LOC... Locator, see page 55
32.6027-156 PV-AZM-156 Stripping pliers
32.6027-410 PV-AZM-410 Stripping pliers
MC4 Tool case PV-WZ4-SET
Plastic case with tools for assembly of
PV connectors.
MC4
MC4-Evo2
MC4
MC4-Evo2
60 Photovoltaic main catalog
Cable assemblies
Side 1 Side 2Cable
Cable cross section (mm²):
 2.5  4  6   10
Length of cable¹⁾:
 cm